2021 年 12 月 10 日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証 第一部）

   問い合せ先 管理本部人事部長 山 田 和 之

   電 話 番 号 ０６－６９６２－１５０１

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織改正および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正について（発令日：2022 年 1 月 1日付）

・横浜支店に販売部を新設します。

２．部門長の人事異動について（発令日：2022 年 1 月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

北海道支店長 千葉支店長  高崎 直人

秋田支店長 新潟支店  石山 英哉

宇都宮支店長 埼玉支店  水野 有洋

千葉支店長 甲府支店長  新田 真也

横浜支店販売部長 大阪支社販売部長  金崎 努

新潟支店長 宇都宮支店長  野口 勇人

甲府支店長 名古屋支店  吉田 克己

名古屋支店販売部長 新潟支店長  福上 倫崇

大阪支社販売部長 大阪支社  平田 崇

熊本支店長 沖縄支店長  仁田 範之

沖縄支店長 熊本支店長  和田 孝誠

首都圏特販支社総務部長 北海道支店長  山形 勝

首都圏特販支社第一営業

部長
中部特販支店長  真鍋 洋輔

中部特販支店長
首都圏特販支社第一営

業部長
 柳井 覚

 解かれる職 継続職 氏名

 名古屋支店販売部長 名古屋支店長 西村 和宏

以 上